
341 30 18 188
57,02% 5,02% 3,01% 31,44%

297 37 9 161
56,57% 7,05% 1,71% 30,67%

290 29 5 158
57,31% 5,73% 0,99% 31,23%

350 30 15 158
60,87% 5,22% 2,61% 27,48%

317 31 12 149
59,70% 5,84% 2,26% 28,06%

372 43 13 173
58,77% 6,79% 2,05% 27,33%

323 48 21 180
54,75% 8,14% 3,56% 30,51%

319 36 12 216
52,73% 5,95% 1,98% 35,70%

366 36 10 232
54,22% 5,33% 1,48% 34,37%

329 42 17 219
51,97% 6,64% 2,69% 34,60%

236 16 12 206
47,48% 3,22% 2,41% 41,45%

268 19 8 177
54,58% 3,87% 1,63% 36,05%

276 34 11 213
49,82% 6,14% 1,99% 38,45%

328 32 13 157
59,74% 5,83% 2,37% 28,60%

332 46 17 197
54,34% 7,53% 2,78% 32,24%

272 39 4 158
56,31% 8,07% 0,83% 32,71%

252 24 8 134
57,93% 5,52% 1,84% 30,80%

371 48 6 170
60,42% 7,82% 0,98% 27,69%

260 40 20 155
53,06% 8,16% 4,08% 31,63%

294 22 12 129
62,55% 4,68% 2,55% 27,45%

294 16 13 173
58,33% 3,17% 2,58% 34,33%

369 22 4 184
62,33% 3,72% 0,68% 31,08%

242 26 17 117
58,74% 6,31% 4,13% 28,40%

314 18 6 100
69,16% 3,96% 1,32% 22,03%

234 26 7 149
54,42% 6,05% 1,63% 34,65%

267 18 5 124
62,68% 4,23% 1,17% 29,11%

308 24 7 43
77,39% 6,03% 1,76% 10,80%

211 30 12 90
59,77% 8,50% 3,40% 25,50%

269 22 10 69
68,45% 5,60% 2,54% 17,56%

283 24 7 53
74,47% 6,32% 1,84% 13,95%

395 17 8 51
82,46% 3,55% 1,67% 10,65%

425 25 11 31
83,83% 4,93% 2,17% 6,11%

56,29%

63,22%

56,27%

47,61%

40,81%

 ИЗБОРИ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС - 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ

УКУПАН БРОЈ 
БИРАЧА

БРОЈ БИРАЧА 
КОЈИ СУ 

ИЗАШЛИ НА 
ИЗБОРЕ

ПРОЦЕНАТ 
ИЗЛАЗНОСТИ

БМ

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Врбас сутра (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 
Србије – СПС;  Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 

Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – 
СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; др Балинт Пастор - 
Савез војвођанских Мађара-Vajdasági Magyar Szövetség – СВМ-VMSZ; 

Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; 
Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС)

ВРБАС ПРОТИВ НАСИЉА
РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси 

браћа заувек!
ГГ „Ослободимо Врбас данас!“

56,92%

56,03%

54,74%

54,74%

56,54%

53,04%

802

848

933

966

48,46%

41,58%

54,02%

61,28%

55,30%

56,40%

57,03%

745

805

353

393

380

454

50,16%

49,71%

50,37%

53,49%

55,42%

54,96%

51,72%

48,75%

58,67%

55,02%

56,17%

56,19%

53,54%

57,01%

1152

963

875

1219

916

1088

1015

1038

980

967

1127

1050

1130

1184

1112

887

897

1012

971

28

398

757

836

865

811

914

85131

32

479

507

483

435

614

490

611

470

504

592

412

633

497

491

554

549

30

23

20

21

22

13

14

15

16

17

12

11

430

426

29

25

26

27

754

18

19

1

2

3

4

5

24

6

7

8

9

10

598

525

506

575

532

633

590

605

675

БРОЈ БИРАЧА 
КОЈИ СУ 

ГЛАСАЛИ

598

525

506

575

531

633

590

605

675

633

497

491

554

549

611

483

435

614

490

470

504

592

412

454

430

426

398

353

393

380

479

507

БРОЈ ВАЖЕЋИХ 
ГЛАСАЧКИХ 

ЛИСТИЋА

577

504

482

553

509

601

572

583

644

607

470

472

534

530

592

473

418

595

475

457

496

579

402

438

416

414

382

343

370

367

471

492

БРОЈ 
НЕВАЖЕЋИХ 
ГЛАСАЧКИХ 
ЛИСТИЋА

21

21

24

22

22

32

18

22

31

26

27

19

20

19

19

10

17

19

15

13

8

13

10

16

14

12

16

10

23

13

8

15

ПРОЦЕНАТ 
ВАЖЕЋИХ 

ГЛАСАЧКИХ 
ЛИСТИЋА

96,49%

96,00%

95,26%

96,17%

95,86%

94,94%

96,95%

96,36%

95,41%

95,89%

94,57%

96,13%

96,39%

96,54%

96,89%

97,93%

96,09%

96,91%

96,94%

97,23%

98,41%

97,80%

97,57%

96,48%

96,74%

97,18%

95,98%

97,17%

94,15%

96,58%

98,33%

97,04%

ПРОЦЕНАТ 
НЕВАЖЕЋИХ 
ГЛАСАЧКИХ 
ЛИСТИЋА

3,51%

4,00%

4,74%

3,83%

4,14%

5,06%

3,05%

3,64%

4,59%

4,11%

5,43%

3,87%

3,61%

3,46%

3,11%

2,07%

3,91%

3,09%

3,06%

2,77%

1,59%

2,20%

2,43%

3,52%

3,26%

2,82%

4,02%

2,83%

5,85%

3,42%

1,67%

2,96%
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УКУПАН БРОЈ 
БИРАЧА

БРОЈ БИРАЧА 
КОЈИ СУ 

ИЗАШЛИ НА 
ИЗБОРЕ

ПРОЦЕНАТ 
ИЗЛАЗНОСТИ

БМ

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Врбас сутра (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 
Србије – СПС;  Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 

Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – 
СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; др Балинт Пастор - 
Савез војвођанских Мађара-Vajdasági Magyar Szövetség – СВМ-VMSZ; 

Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; 
Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС)

ВРБАС ПРОТИВ НАСИЉА
РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси 

браћа заувек!
ГГ „Ослободимо Врбас данас!“

БРОЈ БИРАЧА 
КОЈИ СУ 

ГЛАСАЛИ

БРОЈ ВАЖЕЋИХ 
ГЛАСАЧКИХ 

ЛИСТИЋА

БРОЈ 
НЕВАЖЕЋИХ 
ГЛАСАЧКИХ 
ЛИСТИЋА

ПРОЦЕНАТ 
ВАЖЕЋИХ 

ГЛАСАЧКИХ 
ЛИСТИЋА

ПРОЦЕНАТ 
НЕВАЖЕЋИХ 
ГЛАСАЧКИХ 
ЛИСТИЋА

375 31 16 54
77,16% 6,38% 3,29% 11,11%

430 26 8 52
81,13% 4,91% 1,51% 9,81%

397 23 7 74
75,62% 4,38% 1,33% 14,10%

437 20 9 55
81,68% 3,74% 1,68% 10,28%
11443 1050 390 4949

61,96% 5,69% 2,11% 26,80%

БРОЈ ГЛАСОВА КОЈЕ ЈЕ 
ДОБИЛА ИЗБОРНА ЛИСТА

БРОЈ МАНДАТА КОЈЕ ЈЕ 
ДОБИЛА ИЗБОРНА ЛИСТА

11443 23

2

58,96%

63,25%

65,79%

530

826

838

48733

34

67,64%

54,77%18471

52535

36 535

УКУПНО 33723

798

791

1

10

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Врбас сутра (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС;  Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет 

социјалиста – ПС; др Балинт Пастор - Савез војвођанских Мађара-Vajdasági Magyar Szövetség – СВМ-VMSZ; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка – СНС)

ИЗБОРНА ЛИСТА

ВРБАС ПРОТИВ НАСИЉА 1050
РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси браћа заувек! 390

ГГ „Ослободимо Врбас данас!“ 4949

486

530

525

535

18469

476

516

501

521

17832

10

14

24

14

637

97,94%

97,36%

95,43%

97,38%

96,55%

2,64%

4,57%

2,62%

3,45%

2,06%


